Протокол ЛЪ 514
Собрания Совета

Саморегулируемая организация Союз <<Строители Приволжья>)

!ата проведения: l4 ноября 2019 г.
Место проведения: Нижний Новгород, ул. Бульвар мира д. 17А, офис 7
Начало собрания Совета: 10 часов.

Основание созыва заседания Совета Партнерства - решение Президента Щурова В.М.

ПрисуТtтвовали l7 из 21 членов Совета

кворl,лt uмееmся
ГIриглаrпеirItое .liйlIо: JIеонтьев А.lIександр Андреевич * I'еilеральный директор
Саморегулируемая организация Союз <Строители Приволжья>.
llре:iсед:rrе"чь i{онrрtl-]lьного Kо]\l]lTel,a-- Бе"цов l].14. Саморегулируемая организация
Союз кСтроители Приволжья>.

Секретарь: Максимов С.А.

3аракин Павел Сергеевич ]иректор ООО "Элла"

]авин Андрей Николаевич
i{ачальник технической службы ООО <Жилстрой-НН>

)блучков Юрий Михайлович Щиректор ООО кПромтехмонтаж)

}рячев Алексей Евгеньевич lенеральный директор ООО кОтделстрой>

(рындач Дмиmий Михайлович Гехнический директор ООО "Новакомстрой"

Jиконоров Алексей
А,лександпович

Щиректор ООО Производственное предприятие "АСТЕРМА"

)стапенко Сергей длексеевич 1редставитель ЗАО кТелефонстрой>

]ердцов Сергей Анатольевич Щиректор,OОО кКварч>

(орзунова Ольга Валерьевна Щиректор ООО кИнтерлифт-НН>.

Ииryнов Владимир Алоксеевич Гехнический директор ООО кСК Микон>

(ириллов Сергей Валерьевич
1ервый зам. генерirльного директора ООО кСтроймост>

{еломин Владимир Николаевич

Dадеев Александр
\лександрович

Представитель Общества I]заимного страхования Нижегородской
эбласти

jородачев Владислав
]ладимипович

]оветник рек:гора ННГАСУ по профессиональной
lереподготовки специ€Lлистов

llабаева Галина Александровна Щиректор Строительного техникума Нижегородской области

Иаслов Алексей Александрович Щиректор ООО (ГРУППА Инвестстрой>

{оаров Владими.р Борисович Генеральный директор ООО (НИПТ))

ВоПРоС ЛЬ 1:

Рассмотрение вопроса об утверждении плана проверок на декабрь 20l 9г.

СЛУШАЛИ: Белова В.И., который прелложил утвердить план проверок на лекабрь
20 1 9г.

ГОЛОСОВАЛИ И ПОСТАНОВИЛИ:

Утвердить план проверок на декабрь 2019г.

Решение принято единогласно.

с.А.

Секретарь заседания

Цýров В.М.

Максимов С,А.